
35,510

2,693

32,817

9,515

9,257

2,514

30

822

5,891

1,081

104

6

64

907

6,322

9,334

8,610

724

36

2

686

1

9,860

906

8,954

2,342

2,677

823

8

213

1,633

258

49

4

17

188

1,466

3,116

2,964

152

20

1

131

1

10,654

956

9,698

3,501

2,477

910

7

176

1,384

279

27

1

13

238

1,591

2,806

2,624

182

10

1

171

－

1,251

55

1,196

556

244

54

－

12

178

38

1

－

2

35

101

312

304

8

－

－

8

－

1,427

26

1,401

519

180

22

－

18

140

37

2

－

1

34

281

410

396

14

2

－

12

－

9,087,856,351

176,445,571

8,911,410,780

596,344,057

165,980,341

105,446,267

3,359,699

3,687,693

53,486,682

301,531,756

33,848,622

2,571,927

15,695,331

249,415,876

6,479,354,241

1,544,034,955

957,116,231

586,918,724

30,305,055

303,000

556,310,669

611,001

2,116,969,993

68,692,987

2,048,277,006

153,204,776

49,119,991

34,866,354

723,438

1,088,136

12,442,063

79,274,517

14,253,066

1,522,614

5,674,010

57,824,827

1,370,874,331

464,400,198

339,232,587

125,167,611

17,087,335

144,000

107,936,276

96,180

2,324,060,785

53,192,562

2,270,868,223

228,355,893

47,281,528

35,148,832

844,303

765,576

10,522,817

80,151,634

8,940,129

521,313

3,179,804

67,510,388

1,518,068,169

450,203,561

299,879,890

150,323,671

7,578,985

159,000

142,585,686

－

172,630,962

2,044,017

170,586,945

41,501,334

3,362,212

1,981,419

－

80,602

1,300,191

9,500,320

62,598

－

343,868

9,093,854

76,495,510

41,771,586

37,059,729

4,711,857

－

－

4,711,857

－

230,668,642

5,211,595

225,457,047

40,539,146

2,291,155

907,345

－

57,652

1,326,158

10,466,668

2,703,750

－

121,872

7,641,046

120,053,580

57,318,093

47,009,194

10,308,899

1,600,500

－

8,708,399

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國108年 2月

 2.本表不含複檢費用。
 1.本表老年給付含老年一次金1,463件、金額161,561,021元，及老年差額金311件、金額240,330,745元；失能給付含失能差額金普通疾病4件、金額2,952,527元。

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：



6

1

5

1

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

2

2

1

1

－

－

1

－

66

1

65

9

1

1

－

－

－

1

－

－

－

1

54

1

1

－

－

－

－

－

9,577

652

8,925

1,720

3,006

616

12

311

2,067

368

21

1

29

317

2,374

2,109

1,824

285

2

－

283

－

986

12

974

137

366

8

2

65

291

52

－

－

2

50

178

253

183

70

2

－

68

－

1,683

84

1,599

730

305

79

1

27

198

48

4

－

－

44

275

325

313

12

－

－

12

－

4,299,406

149,701

4,149,705

91,600

16,939

16,939

－

－

－

－

－

－

－

－

3,882,105

176,000

66,000

110,000

－

－

110,000

132,762

23,439,649

100,947

23,338,702

425,672

100,947

100,947

－

－

－

60,006

－

－

－

60,006

22,785,923

67,101

67,101

－

－

－

－

－

3,476,970,781

38,884,491

3,438,086,290

79,402,374

53,836,815

27,785,777

1,655,392

1,231,032

23,164,614

98,458,961

6,837,087

528,000

5,856,285

85,237,589

2,841,608,959

403,663,672

180,944,796

222,718,876

2,078,235

－

220,640,641

－

334,880,363

3,312,295

331,568,068

6,449,008

4,663,536

872,310

97,926

290,902

3,402,398

13,519,264

－

－

519,492

12,999,772

230,385,343

79,481,153

17,249,966

62,231,187

1,960,000

－

60,271,187

382,059

403,935,770

4,856,976

399,078,794

46,374,254

5,307,218

3,766,344

38,640

173,793

1,328,441

10,100,386

1,051,992

－

－

9,048,394

295,200,321

46,953,591

35,606,968

11,346,623

－

－

11,346,623

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國108年 2月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國108年 4月12日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


